

Әдістемелік кеңестің жұмыс жоспары

Мақсат:

Білім беру үдерісінің тиімділігі мен сапасын арттыру

Негізгі міндеттері:

1. Кадрларды педагогикалық ғылым мен тәжірибенің соңғы жетістіктері туралы хабардар ету.
2. Колледжде ғылыми-білім беру және шығармашылық ортаны дамытуға, педагогтердің, өндірістік оқыту шеберлерінің ғылыми-әдістемелік жұмысын жандандыруға бағытталған әдістемелік жұмыстың заманауи нысандары мен әдістерін іске асыру үшін жағдай жасау; біліктілікті арттыру, тағылымдамадан өту, кәсіби шеберлік сайыстарына қатысу арқылы педагог қызметкерлердің кәсіби құзыреттілігін арттыру.
3. Озық педагогикалық тәжірибені анықтау, зерделеу және тарату.
4. Педагог қызметкерлерге аттестаттаудан өту кезінде көмек көрсету.
5. Студенттерді тәжірибенің барлық түрлерінен өтуге дайындауға, кәсіби стандарттардың, WorldSkills құзыреттіліктерінің және дуальді оқыту элементтерінің талаптарын ескере отырып, кәсіби сайыстарға қатысуға дайындауға колледж педагогтеріне әдістемелік көмек көрсету.

№	Қаралатын мәселелердің, жұмыстардың атауы	Орындау мерзімдері	Көрсеткіштер/соңғы нәтиже	Жауаптылар
№ 1 әдістемелік кеңес				
1	Біліктілікті арттыру курстарын ұйымдастыру тәртібі	Қыркүйек	Курстар кестесі	ОӨЖ жөніндегі орынбасары М.М. Анапиянова Әдіскер Ю.Л. Наумова
2	Педагогтердің тағылымдамасы кәсіптік білім берудің заманауи мазмұнын қамтамасыз ету тәсілі ретінде		Тағылымдама кестесі	Аға шебер А.Т. Капезов Әдіскер Б.Н. Асаинова
3	Инженер-педагог қызметкерлерді аттестаттау жөніндегі алдағы жоспарды қарау		Аттестаттау бойынша алдағы жоспар	Әдіскер Ю.Л. Наумова
4	Көптілді білім беруді жүзеге асыру, студенттерді «Worldskills Pavlodar» өңірлік чемпионатына дайындау бойынша шығармашылық топтарды жинақтау.		Бұйрық	ОӨЖ жөніндегі орынбасары М.М. Анапиянова Аға шебер А.Т. Капезов Әдіскер Б.Н. Асаинова Әдіскер Ю.Л. Наумова
5	Үздік бейне сабаққа арналған сайыстың Ережесін әзірлеу		Ереже	Әдіскер Ю.Л. Наумова
6	Дуальді оқытуды ұйымдастыру туралы Ережені әзірлеу		Ереже	Аға шебер А.Т. Капезов
№ 2 әдістемелік кеңес				
1	«Студенттерді өндірістік оқытуды ұйымдастыру және әдістемелік сүйемелдеу» семинары	Қараша	Р/о және р/с ұйымдастыру бойынша ұсынымдар	Аға шебер А.Т. Капезов
2	Кәсіптік тәжірибені ұйымдастыру және жүргізу туралы Ережені және		Ереже	Аға шебер А.Т. Капезов

	тәжірибе базасы ретінде кәсіпорындарды (ұйымдарды) айқындау қағидаларын әзірлеу.			
3	Дипломдық жұмыс жазу туралы Ережені әзірлеу		Ереже	Әдіскер Б.Н. Асаинова
4	2022 – 2025 жылдарға арналған «Оқу колледжі» тұжырымдамасын іске асыру туралы		Есеп	ТЖ жөніндегі орынбасары Х.К. Габдулина
№ 3 әдістемелік кеңес				
1	Колледж ИПҚ авторлық материалдарын жариялау бойынша мерзімді басылымдарға шолу	Ақпан	Мерзімді басылымдарға шолу	Кітапханашы Р.Е. Токабаева
2	«Инженерлік – педагогикалық қызметкерлерді аттестаттау жүйесін жетілдіру» семинары		Педагогтарды жаңа формат бойынша аттестаттау	Әдіскер Ю.Л. Наумова
3	«Білім беру үдерісінде Google сервистерін қолдану» оқыту практикумы		ОЖҚ-ның АКТ құзыреттерін жетілдіру	Физика, математика, информатика оқытушысы В.Н. Сапаева
4	Аралық және қорытынды аттестаттауды өткізу қағидалары мен тәртібі		Үлгерімге ағымдағы бақылау жүргізудің үлгілік қағидалары, білім алушыларды аралық және қорытынды аттестаттау	ОӨЖ жөніндегі орынбасары М.М. Анапиянова
5	Колледж мамандықтары бойынша қорытынды аттестаттаудың құрамын қарау		Қорытынды аттестаттауды өткізу үшін комиссия мүшелерінің құрамын бекіту	Аға шебер А.Т. Капезов
№ 4 әдістемелік кеңес				
1	WorldSkills стандарттары бойынша студенттерді кәсіби шеберлік сайысына жеке даярлау	Сәуір	Тәжірибемен алмасу	Ө/о шебері В.М. Денисенко
2	Сыбайлас жемқорлыққа қарсы саясаттың бір бөлігі ретінде жастар арасында сыбайлас жемқорлық мінез-құлқының алдын алу		Баяндама	ТЖ жөніндегі орынбасары Х.К. Габдулина
3	Ата-аналармен, білім алушылармен өзара әрекеттесудегі педагогикалық этика		Ұсынымдар	Психолог Е.В. Тишкина
4	Студенттердің жобалау және зерттеу жұмыстары сайысының Ережесін әзірлеу		Ереже	Әдіскер Б.Н. Асаинова
5	«Аттестаттау жүйесіндегі педагог қызметкерлер мен оларға теңестірілген тұлғалардың кәсіби жетістіктерінің электрондық портфолиосы» семинары		Электрондық портфолионың негізгі бөлімдерін талқылау	Әдіскер Ю.Л. Наумова

№ 5 әдістемелік кеңес

1	Әдістемелік және ғылыми-әдістемелік өнімдердің сараптамасын ұйымдастыру	Маусым	Педагогтердің ғылыми-әдістемелік өнімдерін қарау, осы өнімнің рецензиялауға дайындығын анықтау	ОӘЖ жөніндегі орынбасары М.М. Анапиянова Әдіскер Ю.Л. Наумова
2	Инженерлік - педагогикалық ұжымның 2022 – 2023 оқу жылындағы оқу - әдістемелік жұмысының қорытындысы		Жетістіктер кестесі	Әдіскер Ю.Л. Наумова
3	Әдістемелік кеңестің 2023-2024 оқу жылына арналған жұмыс жоспарын қарастыру		Жоспар	Әдіскер Б.Н. Асаинова Әдіскер Ю.Л. Наумова